
UCHWAŁA NR 284/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwał własnych w sprawie statutów sołeckich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.),  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc uchwały Rady Gminy Dubiecko: 

1. Nr 62/VIII/2003 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, 

2. Nr 233/XXXV/06 z dnia 17 lutego 2006 r. w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 62/VIII/2003 z dnia 
30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAB565C-312A-4F82-B6A7-F2B68E13B69C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podjęto w związku z wielokrotną zmianą przepisów ustawy o samorządzie gminnym od czasu 
uchwalenia dotychczas obowiązujących uchwał Rady Gminy w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
wymienionych w  § 1 niniejszej uchwały, w tym m.in. w zakresie kadencyjności sołtysów. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAB565C-312A-4F82-B6A7-F2B68E13B69C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



